Zavérecny ucet Obce Chlumek za rok 2016

(§17 zakona €. 250/2000Sb., o rozpoétovych pravidlech tizemnich rozpo¢tl ve znéni pozdéjsich predpisti)

Tfida 1
Trida 2
Tfida 3
Trida 4

Udaje o pInéni pfijmé a vydaja ze rok 2016

Danové pfijmy
Nedanové pfijmy
Kapitalové prijmy
Pfijaté transfery

PFijmy celkem:

Trida 5
Trida 6

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje

Vydaje celkem:

Trida 8

Financovani

Zména stavu kratkodob.prostfedkd na BU

Uhrazené splatky dlouhod.pfij.pujc.prostredka

Financovani celkem:

Dotace:

Ze statniho rozpoctu:

Utad prace

UD-volby do Senatu,zast.krajti

Z rozpoctu kraje:
Program obnovy venkova

Dotace celkem:

PInéni k 31.12.2016

2311 795,86 K¢
912 410,50 K¢

231 379,00 K&
3 455 585,36 K¢

2523 900,92 K¢
209 136,00 K&
2733 036,92 K¢

458 548,44 K¢
264 000,00 K¢
722 548,44 K¢

56 508,00 K¢
9 871,00 K¢

110 000,00 K¢
176 379,00 K¢

Udaje o hospodareni s majetkem obce k 31.12.2016

019 - Dlouhodoby nehmotny

021 - Stavby

022 - Sam. movité véci a soubory mov. véci
028 - Dlouhodoby drobny hmotny majetek
031 - Pozemky

042 - Nedokonceny dlouhodoby majetek
069 - Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek
Vyvéseno na Ufedni desce: 06.03.2017

Svéseno z Uredni desky:

Schvaleno ZO dne:

k 31.12.2015
177 258,83 K¢
16 630 377,24 K¢
138 917,00 K¢
543 280,50 K¢
5185 455,60 K¢
186 918,60 K¢
30 000,00 K¢

% UR

100
100

100
100

100
100
100

100
100
100

k31.12.2016
177 258,83 K¢
16 717 095,84 K¢
348 053,00 K¢
603 216,85 K¢
5185 455,60 K¢
40 200,00 K¢
30 000,00 K¢



